

Årsredovisning för  
**GOTO HUB AB**  
559248-1955


Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

| Innehållsförteckning:  | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1    |
| Resultaträkning        | 2    |
| Balansräkning          | 3-4  |
| Noter                  | 5-6  |
| Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GOTO HUB AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2025-06-25

  
Tomas Waling

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GOTO HUB AB, 559248-1955, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2020. Bolaget tillhandahåller tjänster inom turistnäringen via en onlineresebyrå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året blivit förvärvat av Goto AS org. nr: 925 200 271 och ägs till 100 % av Goto AS med organisationsnummer: 925 200 271. Bolagets säte är i Tromsdalen, Norge. Verksamheten är under uppbyggnad.

Årets nettoomsättning har minskat på grund av minskad orderingång.

Det egna aktiekapitalet är förbrukat i sin helhet under året. Kontrollbalansräkning upprättad

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2024       | 2023       | 2022     | Belopp i kr<br>2020/2021 |
|-----------------------------------|------------|------------|----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 854 234    | 2 920 033  | -        | -                        |
| Resultat efter finansiella poster | -3 080 855 | -2 851 111 | -256 554 | -6 514                   |
| Soliditet, %                      | neg        | neg        | neg      | 100                      |

#### Förändringar i eget kapital

|                             | Aktie-<br>kapital | Balanserad<br>vinst | Årets vinst       |
|-----------------------------|-------------------|---------------------|-------------------|
| Vid årets början            | 25 000            | 3 051 801           | -2 851 111        |
| Omföring av föreg års vinst |                   | -2 851 111          | 2 851 111         |
| Årets resultat              |                   |                     | -3 080 855        |
| <b>Vid årets slut</b>       | <b>25 000</b>     | <b>200 690</b>      | <b>-3 080 855</b> |

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 3 323 031 kr (3 323 031 kr).

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 2 880 165, behandlas enligt följande:

|                         | Belopp i kr       |
|-------------------------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | -2 880 165        |
| <b>Summa</b>            | <b>-2 880 165</b> |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

| Belopp i kr  | Not | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>       |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                    |     | 854 234                   | 2 920 033                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b> |     | <b>854 234</b>            | <b>2 920 033</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                            |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                          |     | -177 840                  | -799 233                  |
| Övriga externa kostnader                           |     | -332 705                  | -927 700                  |
| Personalkostnader                                  | 2   | -3 426 873                | -4 022 087                |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                      |     | <b>-3 937 418</b>         | <b>-5 749 020</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                             |     | <b>-3 083 184</b>         | <b>-2 828 987</b>         |
| <b>Finansiella poster</b>                          |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   |     | 10 475                    | 60                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter         |     | -8 146                    | -22 184                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                    |     | <b>2 329</b>              | <b>-22 124</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>           |     | <b>-3 080 855</b>         | <b>-2 851 111</b>         |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                       |     |                           |                           |
| <b>Resultat före skatt</b>                         |     | <b>-3 080 855</b>         | <b>-2 851 111</b>         |
| <b>Skatter</b>                                     |     |                           |                           |
| <b>Årets resultat</b>                              |     | <b>-3 080 855</b>         | <b>-2 851 111</b>         |

sk=20250702;20250703;40211

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>     |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                | 3          | 50 000            | 50 000            |
| Summa finansiella anläggningstillgångar      |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 2 647 372         | 241 982           |
| Övriga fordringar                            |            | 6 419             | 74 266            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 15 195            | 2 133 881         |
| Summa kortfristiga fordringar                |            | 2 668 986         | 2 450 129         |
| <i>Kassa och bank</i>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 83 679            | 5 780             |
| Summa kassa och bank                         |            | 83 679            | 5 780             |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | 2 752 665         | 2 455 909         |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | 2 802 665         | 2 505 909         |

chk=20250702:2025070340212

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b><i>Eget kapital</i></b>                   |            |                   |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| Summa bundet eget kapital                    |            | 25 000            | 25 000            |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 200 690           | 3 051 801         |
| Årets resultat                               |            | -3 080 855        | -2 851 111        |
| Summa fritt eget kapital                     |            | -2 880 165        | 200 690           |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>-2 855 165</b> | <b>225 690</b>    |
| <b><i>Kortfristiga skulder</i></b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 912 777           | 24 932            |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 4 417 169         | 929 505           |
| Skatteskulder                                |            | 90 601            | 62 398            |
| Övriga skulder                               |            | 187 857           | 157 397           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 49 426            | 1 105 987         |
| Summa kortfristiga skulder                   |            | 5 657 830         | 2 280 219         |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 802 665</b>  | <b>2 505 909</b>  |

enk=20250702;2025070340213

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### **Personal**

|                        | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 4                         | 4                         |
| <b>Summa</b>           | <b>4</b>                  | <b>4</b>                  |

ik=20250702;2025070340214

### Not 3 Långfristiga fordringar

|                                       | 2024-12-31    | 2023-12-31    |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:      |               |               |
| -Vid årets början                     | 50 000        | -             |
| -Tillkommande fordringar              | -             | 50 000        |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b> | <b>50 000</b> | <b>50 000</b> |

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

När årsstämman hålls har det förbrukade aktiekapitalet återställts till sin helhet med hjälp av aktieägartillskott.

### Underskrifter

Helsingborg

\_\_\_\_\_  
Dan Granath Datum  
Verkställande direktör

\_\_\_\_\_  
Vidar Rosslund Datum  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
Ola Soppeland Datum  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
Tomas Waling Datum  
Styrelseordförande

PK=20250702;2025070340215

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page  
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Ola Soppeland

49ab2664-cbe5-4a91-9baa-025a6b0dc042 - 2025-06-24 12:15:09 UTC +03:00  
BankID - 45187705-48ba-4435-8733-1a2ecf63989c - NO

TOMAS WALING

232d12ba-4ace-4be7-b335-e0985857a486 - 2025-06-24 12:26:10 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - eb1752b8-8632-47e1-8a35-1118fb3e65c3 - SE

Vidar Rosslund

119e5394-5b7f-41b4-8368-1bd1655557a0 - 2025-06-24 14:24:37 UTC +03:00  
BankID - a94eb96e-f02b-4169-a4b5-1649e073a69c - NO

Dan Peter Granath

8f18cbd2-336e-42a0-849a-2b4dd35bd3cf - 2025-06-24 15:05:07 UTC +03:00  
BankID - 73a67808-840b-4c9e-a842-6c9339ab5ebb - NO

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

  
.....

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighet til at underskrive  
representant  
frihedsberøvende